令和５年８月２９日

各支部長 様

市川市剣道連盟

  会長 玉井令二

剣道ブロック講習会の開催について

標記講習会が下記とおり開催されます。会員の皆様におかれましては、多数の方が参加

されますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年９月１６日（土） 午前９時受付 ９時３０分開始

２ 会 場  YohaS アリーナ（千葉市中央区弁天４丁目１－２）

３ 講 師  剣道教士八段 関川 忠誠

４ 参加資格 市川市剣道連盟会員で四段以上の者

５ 遂行品  剣道具、筆記具、木刀（大小）、審判旗、講習手帳、剣道講習会資料

       ※当日の販売物一覧は別添のとおり。（おつりのないようにお願いします）

６ 申込期限 令和５年９月６日(水) ※厳守

７ 申込方法 別紙申込書をメールにて

       e-mail kousyukai@ichikawakenren.com

８ その他  （１）昼食は各自でご用意ください。

       （２）「入館確認票」を忘れずにお持ちください。

          ※千剣連ホームページからダウンロード可能